
 
 

БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 

 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
 

 

від 09 квітня 2021 р.                                                                                № 37-р 
 

Про проведення атестації посадових осіб 

місцевого самоврядування виконавчого 

апарату районної ради у 2021 році 
 

З метою підвищення ефективності діяльності посадових осіб місцевого 

самоврядування, оцінки результатів роботи, ділових, професійних якостей та 

кваліфікації, відповідно до частини сьомої статті 55 Закону України від          

21 травня 1997 року №280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статті 17 Закону України від 07 червня 2001 року №2493-ІІІ «Про службу в 

органах місцевого самоврядування», з урахуванням Типового положення про 

проведення атестації посадових осіб місцевого самоврядування, затвердже-

ного постановою Кабінету Міністрів України від 26 жовтня 2001 року №1440, 

керуючись розпорядженням голови районної ради «Про затвердження 

Положення про проведення атестації посадових осіб місцевого самоврядування 

у виконавчому апараті районної ради» від 28 січня 2011 року №9-р, 

зобов’язую: 
 

1.  Провести 12 травня 2021 року атестацію: 
 

 

ДАНЧУК Наталії Миколаївни –            заступника начальника відділу  

                                                                   бухгалтерського  обліку та господарської  

  діяльності районної  ради, бухгалтера, 
   

КОПИТКО Катерини Віталіївни –      головного спеціаліста організаційного 

                                                                   відділу районної ради,                                                       
 

 

які відповідно до нормативно-правових актів підлягають атестації. 

 

2. Затвердити склад атестаційної комісії (додається). 

 

3. До 04 травня 2021 року підготувати службові характеристики: 
 
 

1)  БАЛЬЧУНАС Любов Василівну – начальника організаційного відділу 

на  Копитко К.В.;  
 

2) ПУСТОВАР Альону Іванівну – начальника відділу бухгалтерського  

обліку та господарської діяльності районної  ради, головного бухгалтера на 

Данчук Н.М. 

 

 



2 

 

4. КУЗІНА Василя Івановича – голову атестаційної комісії районної ради:  
 

1)  забезпечити проведення атестації згідно з чинним законодавством;  
 

2) подати на затвердження голові районної ради рішення про підсумки 

засідання атестаційної комісії для прийняття розпорядження про результати 

атестації посадових осіб місцевого самоврядування у 2021 році. 

 

5. Покласти на КУЗІНА Василя Івановича – заступника голови районної 

ради, контроль за виконанням даного розпорядження.  

 

 
 

Голова                                                                                   Наталія ОЛІЙНИК 

                                                                               
          

 

 

З розпорядженням ознайомлені: 

 

Данчук Н.М.  __________________    ___ квітня 2021 року 
                                                                                       (підпис)                                            

 

Копитко К.В. __________________    ___ квітня 2021 року 
                                                                                       (підпис)                                            

 
                                                                                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Розпорядження голови 

районної ради 

від 09 квітня 2021 року № 37-р 

                                                                                 
 

С К Л А Д 
 

атестаційної комісії по проведенню атестації посадових осіб  

місцевого самоврядування виконавчого апарату районної ради 

 
 

Голова комісії 
 

КУЗІН Василь Іванович –                     заступник  голови районної ради  
 

Секретар комісії 
 

 

МАХНО Лідія Іванівна –                      головний спеціаліст організаційного  

                                                                   відділу районної ради                                               

 

Члени комісії: 
 

 

БАЛЬЧУНАС Любов  Василівна –        начальник організаційного відділу 

районної ради; 
 

ПУСТОВАР Альона Іванівна –            начальник відділу бухгалтерського  

обліку та господарської діяльності  

районної ради, головний бухгалтер; 
 

ПШИЧЕНКО Василь Іванович –        керуючий справами виконавчого апарату 

районної ради. 
   

 
 

                                    

 

 

                                                                             


	С К Л А Д

